

Årsredovisning

för

Wissam Pizzeria AB

559097-0330

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wissam Halawy, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen för Wissam Pizzeria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och pizzeria verksamhet i Svenljunga Kommun.

Företaget har sitt säte i Svenljunga Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett i år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 830	3 176	3 013	2 682
Resultat efter finansiella poster	790	802	738	415
Soliditet (%)	90,9	84,7	79,8	61,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	995 089	635 798	1 680 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		635 798	-635 798	0
Årets resultat			626 880	626 880
Belopp vid årets utgång	50 000	1 430 887	626 880	2 107 767

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 430 887
årets vinst	626 880
	2 057 767
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 757 767
	2 057 767

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 830 180	3 176 252
Övriga rörelseintäkter		73 099	1 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 903 279	3 177 617
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 317 339	-1 096 596
Övriga externa kostnader		-432 665	-348 544
Personalkostnader	2	-1 361 298	-912 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-483	-16 037
Summa rörelsekostnader		-3 111 785	-2 373 883
Rörelseresultat		791 494	803 734
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 592	-1 725
Summa finansiella poster		-1 592	-1 725
Resultat efter finansiella poster		789 902	802 009
Resultat före skatt		789 902	802 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 022	-166 211
Årets resultat		626 880	635 798

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	184
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	184
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	299
Summa materiella anläggningstillgångar		0	299
Summa anläggningstillgångar		0	483
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 800	30 896
Summa varulager		38 800	30 896
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 726	-25
Summa kortfristiga fordringar		15 726	-25
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 263 389	1 952 673
Summa kassa och bank		2 263 389	1 952 673
Summa omsättningstillgångar		2 317 915	1 983 544
SUMMA TILLGÅNGAR		2 317 915	1 984 027

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 430 887	995 089
Årets resultat		626 880	635 798
Summa fritt eget kapital		2 057 767	1 630 887
Summa eget kapital		2 107 767	1 680 887
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 885	74 510
Skatteskulder		71 890	159 415
Övriga skulder		103 374	69 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		210 148	303 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 317 915	1 984 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 182	30 182
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 182	30 182
Ingående avskrivningar	-29 998	-23 962
Årets avskrivningar	-184	-6 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 182	-29 998
Utgående redovisat värde	0	184

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 003	50 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 003	50 003
Ingående avskrivningar	-49 704	-39 703
Årets avskrivningar	-299	-10 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 003	-49 704
Utgående redovisat värde	0	299

Svenljunga 2023-04-13

Wissam Halawy
Wissam Halawy